
®

3 x

GLASS - VETRO - GLAS
SCREW
VITE
SCHRAUBE8÷21.52

8 ÷ 10 M6 x 16

10 ÷ 13.52 M6 x 20

13.52 ÷ 17.52 M6 x 25

17.52 ÷ 21.52 M6 x 30

1

XC
-IM

-8
35

E1
0N

SO
L 

  R
ev

.0
1

Fittings required
Fissaggi richiesti
Benötigtes
Befestigungsmaterial

Tools Required
Strumenti Richiesti
Benötigtes Werkzeug

1

2

3

4 5

6 7

COVERS
COPERTINE
ABDECKUNG

EVO 835E10NSOL

CH-3


